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CUW.PK.343.4.2019 

Kętrzyn, dnia 15.02.2019 r. 
 
 

Wykonawcy biorący udział  
w postępowaniu 
______________________________________   

 
 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr CUW.PK.343.4.2019 w trybie przetargu nieograniczonego pn.: „ZAKUP 

SAMOCHODU DOSTAWCZEGO NA POTRZEBY DZIAŁALNOŚCI ZARZĄDU DRÓG POWIATOWYCH W KĘTRZYNIE” 

 
Wyjaśnienia Nr 2 do 

SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 

 
W nawiązaniu do prowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, realizowanego  
w trybie przetargu nieograniczonego pn.: „ZAKUP SAMOCHODU DOSTAWCZEGO NA POTRZEBY DZIAŁALNOŚCI 

ZARZĄDU DRÓG POWIATOWYCH W KĘTRZYNIE”, Centrum Usług Wspólnych Powiatu Kętrzyńskiego, działając 
w imieniu Zamawiającego w oparciu o pełnomocnictwo udzielone przez Dyrektora Zarządu Dróg 
Powiatowych w Kętrzynie w trybie art. 15 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych, na podstawie  
art. 38 ustawy Pzp udziela wyjaśnień do SIWZ o następującej treści: 
 
Pytanie 8  
Czy dopuszczacie państwo spalanie w cyklu mieszanym do 17 Litrów? 
 

Odpowiedź: 
Tak. 

 
Pytanie 9  
Czy dopuszczacie Państwo pojemność silnika 2299 cm3 ? 
 

Odpowiedź: 
Nie. 

 
Pytanie 10  
Czy dopuszczacie gwarancję powłoki lakierniczej 24 miesiące ? 
 

Odpowiedź: 
Nie. Zamawiający wymaga co najmniej 36 miesięcznej gwaranci na powłoki lakiernicze. 
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Pytanie 11  
Czy dopuszczacie państwo wydłużenie terminu składanie dokumentów o jeden lub dwa dni robocze czyli do 
19-02-2019 lub 20-02-2019? 
 

Odpowiedź: 
Tak Zamawiający zgadza się na przedłużenie termin składania ofert do 21.02.2019 r. 

 
Pytanie 12  
Pojazdy z kabinami brygadowymi są pojazdami ciężarowymi homologacja N1, a nie osobowymi homologacja 
M1 w związku z powyższym czy Zamawiający może ponownie rozpatrzyć dopuszczenie pojazdu  
o homologacji N1 (ciężarowej)? 
 

Odpowiedź: 
Tak Zamawiający dopuszcza samochód o homologacji N1 (ciężarowej) przy czym DMC musi 
wynosić do 3500 kg. W związku z niniejszą odpowiedzią, anuluje się odpowiedź na pytanie Nr 1  
udzieloną przez Zamawiającego w dniu  14.02.2019 r.  
 

 
Sporządziła: 
Marta Szymkiewicz 
w uzgodnieniu  
z ZDP w Kętrzynie 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 


